РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2020 года                       с. Грачевка                                              №2
О структуре органов местного самоуправления
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемую структуру органов местного самоуправления Грачевского муниципалного округа Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее решение в форме официального опубликования в информационно-аналитической газете «Грачевский вестник» и на официальном сайте Администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края (www.adm-grsk.ru), в разделе – «Совет Грачевского муниципального округа» – «Решения Совета 2020».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председательствующий на первом

заседании Совета Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края, депутат Совета

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Морякова Т.А.
Приложение к решению Совета
 Грачевского муниципального округа Ставропольского края
 от 02 октября 2020 года № 2
Структура органов местного самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края

1. Представительный орган муниципального образования – Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Глава муниципального образования - Глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
3. Местная администрация (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования) - администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

4. Контрольно-счетный орган муниципального образования – Контрольно - счетная комиссия Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

_____________________________________________